島原市報道資料

                             平成３０年 ２月２７日

報道関係者 各位

「有馬スポーツ賞」の追加受賞者について

 標記の件について、追加受賞者をお知らせします。

記

１ 受賞者名 永吉和馬 （剣道競技・第三小学校６年）

２ 受賞理由 第１２回全日本都道府県対抗少年剣道優勝大会出場

担当：島原市教育委員会スポーツ課

こどもスポーツ班 担当 園田

電話：0957-68-5474（内線 662）

E-mail：e-sonoda@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原